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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER MBIKEQYRJEN E SHERBIMIT CIVIL

Nr. //éﬁ Prot Tirané mé 3/ a8 3075

VENDIM

Nr.43, Date_3/ . (1 .2025

“PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE REKRUTIMIT PER VITIN 2026”

Né& zbatim t& Ligjit nr. 152/2013, daté 30.05.2013, “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, neni
18, “Plani vjetor i pranimit né shérbimin civil”, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave, nr. 108,
daté 26.02.2014 “Pér planin vjetor té pranimit né shérbimin civil’; Vendimit nr. 421, daté
26.06.2024, "Pér disa shtesa dhe ndryshime né Vendimin nr. 325 daté 31 .5.2023, té Késhillit
1é Ministrave, “Pér miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave té tjera
mbi page té Zévendésministrit, Funksionaréve té Kabineteve, Prefektit, Nénprefektit,
Népunésve civil dhe Népunésve né disa institucione 1€ administratés publike”, t& Késhillit t&
Ministrave, t& ndryshuar; Vendimit nr. 37/2024, “Pér disa ndryshime né vendimin e Kuvendit
nr. 98/2014, " Pér miratimin e strukturés, organikés dhe kategorizimit té pozicioneve té punés
té Komisionerit pér Mbikéqyrjen e Shérbimit Civil*, i ndryshuar,

VENDOS:

1. Miratimin e Planit Vjetor t& Rekrutimit pér vitin 2026, sipas tabelés bashkélidhur
kétij vendimi.

2. Té ngarkohet Njésia e Burimeve Njerézore pér ndjekjen dhe zbatimin e procedurave
té rekrutimit, né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& institucionit.
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PLANI VJETOR I PRANIMEVE/REKRUTIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL PER

VITIN 2026
Pozicioni Vende vakante | Kategoria Klasa Lloji i
procedurés
Inspektor - né 1 Niveli i ulét II-1 Lévizje
Drejtoriné e drejtues paralele/pranim
Mbikéqyrjes né shérbimin
civil
Specialist- né 1 Niveli V-1 Lévizje
Drejtoring e Céshtjeve ekzekutiv paralele/pranim
Juridike né shérbimin
civil
Specialist IT-Drejtoria 1 Niveli IV-1 Lévizje
e Financave dhe ekzekutiv paralele/pranim
Shérbimeve né shérbimin
Mbéshtetése civil
Specialist Arkiv- 1 Niveli IV-3 Lévizje
Protokoll- né ekzekutiv paralele/pranim
Drejtoriné e Financave né shérbimin
dhe Shérbimeve civil
Mbéshtetése
Drejtor 1 Niveli i II-1 Pranim/Lévizje
Drejtoria e Financave ulét/mesém paralele/ngritje
dhe Shérbimeve drejtues né detyré

Mbéshtetése
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